EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

Reitoria
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EDITAL Nº 004/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, O

DIRETOR GERAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

E A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo de candidatos ao Curso de Mestrado

Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia (PPGA), com ingresso em

2018.1, em conformidade com o Edital nº. 002/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR.

1. DO RESULTADO

Nome Nº Inscrição
Nota 1ª

Fase

Nota 2ª

Fase

Nota 3ª

Fase

Nota

Total
Class.

Reila Ferreira dos Santos 7043201736 80,33 98,00 14,00 74,13 1º

Raimeyre Nobre Dias 7043201700 80,00 90,00 7,50 69,50 2º

Welliklécia Pio Gonçalves 7043201687 71,83 86,00 4,50 64,03 3º

Terezinha Paula Schuertz da Silva 7043301821 77,00 76,00 12,00 63,60 4º

Tatiane Patricia Silverio Ribeiro 7043301703 71,50 77,50 15,00 62,60 5º

Boa Vista-RR, 12 de setembro de 2017.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS

Reitor da UERR

OTONIEL RIBEIRO DUARTE

Diretor-Geral EMBRAPA/RR

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO

Reitora do IFRR